TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

    Kính gửi:  - Lãnh đạo các ban đảng, Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Lãnh đạo Báo Đồng Nai,

 - Trường Chính trị tỉnh,

 - Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Thường

trực Tỉnh ủy kính mời các đồng chí dự hội nghị giao ban các ban đảng, Văn

phòng Tỉnh ủy, Trường Chính trị tỉnh, Báo Đồng Nai và Đài Phát thanh -

Truyền hình Đồng Nai định kỳ quý II/2024.

* Nội dung: Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ quý II/2024 theo Kết

luận số 486-KL/TU ngày 05/4/2024 của Thường trực Tỉnh ủy; những khó

khăn, vướng mắc và xác định những nhiệm vụ trọng tâm trong quý III/2024;

kiến nghị, đề xuất Thường trực Tỉnh ủy (nếu có).

* Thời gian: Từ 14h00, ngày 18/6/2024 (thứ Ba).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (lầu 1 - trụ sở Tỉnh ủy).

Đề nghị các đơn vị sắp xếp công việc dự họp đầy đủ và chuẩn bị nội

dung báo cáo tại cuộc họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Báo, Đài PTTH ĐN (dự đưa tin),

- CP.VPTU-C5, T, C3,

- P. Hành chính - QT,

- Lưu VPTU.

C5-M3T/GM

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-11T08:24:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!